
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC 

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

 

Số: 64/QĐ-ĐHCNTT-CTSV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 11 năm 2016 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp hỗ trợ chi phí học tập cho sinh viên dân tộc thiểu số 

Học kỳ 1, Năm học 2016-2017 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

 

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg ngày 08 tháng 6 năm 2006 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Công nghệ Thông tin thuộc Đại học 

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM); 

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG ngày 17 tháng 8 năm 2016 của Giám đốc 

ĐHQG-HCM về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường đại học 

thành viên và khoa trực thuộc Đại học Quốc gia TP. HCM; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 35/2014/TTLT-BGDĐT- BTC ngày 15/10/2014 

của Liên Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện quyết 

định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11/11/2013 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chính 

sách hỗ trợ chi phí học tập đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số học tại các cơ sở 

giáo dục đại học; 

Căn cứ Biên bản họp xét miễn giảm học phí, trợ cấp xã hội, chính sách học 

bổng và hỗ trợ chi phí đồ dùng học tập cho sinh viên khuyết tật, hỗ trợ chi phí đồ dùng 

học tập cho sinh viên dân tộc thiểu số học kỳ 1 năm học 2016-2017 ngày 24 tháng 11 

năm 2016; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác Sinh viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thực hiện hỗ trợ chi phí mua đồ dùng học tập học kỳ 1 năm học 

2016-2017 cho 08 sinh viên có tên theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Sinh viên được miễn giảm học phí theo quy định. 

Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng Phòng Công tác Sinh viên, Phòng Kế hoạch Tài 

chính, các Phòng, Khoa, Bộ môn có liên quan và sinh viên có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

     Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, CTSV. 

KT.HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

(Đã ký) 

 

 

Vũ Đức Lung 



STT Họ tên MSSV Lớp
Số tháng

 hỗ trợ

Mức hỗ trợ

(60% *1.210.000đ)

Tổng kinh 

phí hỗ trợ
Ghi chú

1 Lý Gia Đạt 12520058 HTTT2012 5 726,000 3,630,000

2 Hoàng Thị Vấn 12520935 MMTT2012 5 726,000 3,630,000

3 Trượng Hoàng Gia 13520217 HTTT2013 5 726,000 3,630,000

4 Tạ Thoại Ân 14520011 KTMT2014 5 726,000 3,630,000

5 Nông Thị Lệ 14520460 KTPM2014 5 726,000 3,630,000

6 Mộng Lý Thu Yến 14521113 MMTT2014 5 726,000 3,630,000

7 Phan Thăng Lộc 15520433 TMĐT2015 5 726,000 3,630,000

8 Lương Minh Hiếu 16520393 MMTT2016 5 726,000 3,630,000

Tổng số sinh viên: 08 sinh viên./.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KT.HIỆU TRƯỞNGKT.TRƯỞNG PHÒNG CTSV

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC 

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

(Đính kèm theo Quyết định số 64/QĐ-ĐHCNTT-CTSV  ngày 25 tháng 11 năm 2016

của Hiệu Trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin)

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC HỖ TRỢ CHI PHÍ MUA PHƯƠNG TIỆN 

ĐỒ DÙNG HỌC TẬP DÀNH CHO SINH VIÊN DÂN TỘC THIỂU SỐ HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2016-2017

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Đức Lung

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Minh Phượng

NGƯỜI LẬP BẢNG

Trần Thị Tường Vi

(Đã ký)(Đã ký)(Đã ký)




